

3D Byg ApS
Møllerupvej 3D
7860 Spøttrup

CVR-nummer 38610104

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 18. februar 2022

Jørgen Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

3D Byg ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

3D Byg ApS
Møllerupvej 3D
7860 Spøttrup

Telefon:	26851508
Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	38610104
Regnskabsperiode:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Jørgen Kristiansen

Pengeinstitut

Salling Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med murervirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 120, mod sidste års TDKK 54

Egenkapital TDKK -97, mod sidste års TDKK -217

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har stadig fulgt stram omkostningsstyring, med positivt resultat til følge.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er således omfattet af reglerne i selskabslovens §119, ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Værdien af det udskudte skatteaktiv TDKK 38, er betinget af, at der igen i de kommende år opnås positiv indtjening. Ledelsen bedømmer, at dette vil være tilfældet.

Der har ikke herudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Der henvises endvidere til note.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	1.701.749	1.688
1	Personaleomkostninger	-1.522.540	-1.562
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.920	-10
	Resultat før finansielle poster	169.289	116
	Finansielle omkostninger	-14.545	-42
	Resultat før skat	154.744	74
2	Skat af årets resultat	-34.781	-20
	Årets resultat	119.963	54
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	119.963	54
	Resultatdisponering i alt	119.963	54

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Goodwill	7.000	13
	Immaterielle anlægsaktiver	7.000	13
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.480	11
	Materielle anlægsaktiver	6.480	11
	Anlægsaktiver i alt	13.480	23
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	41.622	44
	Varebeholdninger	41.622	44
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.548	305
	Udsudte skatteaktiver	38.105	73
	Andre tilgodehavender	15.754	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.707	0
	Tilgodehavender	569.114	377
	Likvide beholdninger	57.742	0
	Omsætningsaktiver i alt	668.478	421
	Aktiver i alt	681.958	444

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-146.808	-267
	Egenkapital i alt	-96.808	-217
	Kreditinstitutter	0	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.370	62
	Anden gæld	736.396	581
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	778.765	661
	Gældsforpligtelser i alt	778.765	661
	Passiver i alt	681.958	444
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	50	-267	-217
Årets resultat	0	120	120
Egenkapital ultimo	50	-147	-97

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.310.465	1.331
Pensioner	153.681	168
Andre omkostninger til social sikring	48.195	51
Øvrige personaleomkostninger	10.198	11
Personaleomkostninger i alt	1.522.540	1.562
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3,5 beskæftigede (sidste år 3,5).		
2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	34.781	20
Skat af årets resultat i alt	34.781	20
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50
4		
Usikkerhed ved fortsat drift		
Selskabets egenkapital udgør TDKK -97 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.		
Selskabet forventes at have en kreditfacilitet på niveau med det budgetterede likviditetsbehov for 2021/22. Der vil stadig være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2021/22, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.		
Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i regnskabsåret 2021/22.		
5		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, slutydelse TDKK 80

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 300 med pant i fordringer, indregnet med TDKK 224.

Selskabet har stilet betalingsgaranti overfor Eurodan huse på TDKK 100.
Arbejdsgaranti på TDKK 102
